[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 760/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a reposição de areia em campo do Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a reposição de areia no campinho localizado no cruzamento das Ruas Alberto Lira com Felício Fernandes Nogueira e Avenida da Saudade, Residencial Furlan.

Justificativa:

Usuários do popularmente conhecido “Campinho do Furlan” reclamam do estado de abandono do local, pedem a reposição de areia, visto que, é praticamente impossível à recreação no campo, pessoas já saíram machucadas, devido à falta de areia no campinho.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de fevereiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 1401/2014 - 21/02/2014 11:39

image2.jpeg

image10.jpeg